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Etter 10 vellykkede år fortsatte Holmestrand soroptimistklubb å vokse og utvide sitt arbeid. 
 
De siste 10 år har vi jobbet bevist med ekstensjon – å få nye medlemmer og å beholde de 
gamle. Vi fortsatte med tradisjonen å invitere mulige medlemmer (reflektanter) på møtene 
gjennom året og å ta opp nye medlemmer på sommer- eller julemøte. Men vi kunne vike fra 
denne regelen når det var nødvendig. Dette målbevisste arbeidet førte til at i dag, på 20-års 
dagen er vi 39 medlemmer. Dette er et veldig bra resultat i forhold til folketallet i våre 
kommuner. 
 
En annen tradisjon vi fortsatte med er møtene med yrkesforedrag. På et møte med idedugnad 
for programinnhold viste det seg at ‘alle’ ønsker seg yrkesforedrag fordi det er den beste 
måten å bli kjent med hverandre. I løpet av de siste årene har vi også hatt flere eksterne 
foredragsholdere som har dekket et bred spekter av temaer. For å opprettholde samholdet og 
miljøet i klubben har vi arrangert noen mer ‘kosemøter’ med matlaging, bedriftsbesøk og 
lignende. 
 
Det faktum at soroptimiståret ble endret til å vare fra oktober til oktober gjorde det litt 
vanskelig og forvirrende for oss. Vi pleier å holde årsmøte i februar/mars hvor årsberetning og 
regnskap gjelder det soroptimiståret som endte 6 måneder tidligere, budsjettet gjelder for året 
som begynte 6 måneder tidligere, mens det nyvalgte styre begynte sitt arbeid 6 måneder fram 
i tiden! Forvirret? Det er jeg også – jeg er ikke sikker en gang at denne forklaringen er helt 
riktig! Men bortsett fra dette, det positive er at vi har gjort det bra økonomisk og flere 
medlemmer tar verv i styret og andre verv. Dette er en veldig fin måte å bli kjent med 
soroptimismen og med organisasjonen – på klubbnivå, nasjonalt og internasjonalt. 
 
Vi har alltid ønsket oss faste lokaler og dager for våre medlemsmøter. Første tirsdag i 
måneden har vært fast i alle år bortsett fra en kort periode da vi prøvde siste tirsdag i 
måneden, men gikk tilbake på de. Lokalene derimot har vært litt mer ‘ustabile’. Fortellingen 
fra de første 10 årene sluttet på det tidspunktet da vi var på ‘Døveskolen’. Etter den tid har vi 
vært innom Grefsrud, Holmestrand Hotell, Ødergårbua og Lille Holmestrand kafe (har jeg 
glemt noe?).  Første møte etter jubileumsfeiringen blir på Botne aktivitetssenter. Vi håper at 
det blir bra der og vi blir en stund ... 
 
I løpet av de siste 10 årene arrangerte vi distriktsmøte to ganger – i 2009 og 2015. Begge 
gangen ble møtene veldig vellykket med stor deltakelse fra medlemmer fra klubbene i 
distriktet.  Som vanlig på slike møter presenterte klubbene sine aktiviteter og prosjekter – flott 



å bli kjent med arbeidet i våre naboklubber. I 2009 hadde vi ‘italiensk’ tema på distriktsmøte 
med italiensk opera og foredrag om italienske viner. Vi hadde også gleden å snakke direkte 
med våre søstre i Moldova via Skype! I 2015 hadde vi invitert Saifa Abdi Haase – som ble 
utnevnt til Ridder 1. klasse av Den Kongelige Norske St. Olavs Orden for hennes arbeid til 
beste for kvinners og barns livsvilkår. Dessverre ble hun syk akkurat på den dagen, men 
Ranveig kunne steppe inn i siste liten med flott foredrag. 
 
Det eneste området det ikke har skjedd noe nytt er våre vennskapsklubber. Vi har fremdeles 
bare to - Stadskanaal, Nederland og Skjern-Tarm, Danmark, og kontakten mellom oss har 
ikke vært veldig aktiv. La oss gjøre noe med det! 
 
Mer aktiv arbeid har det derimot blitt i prosjektene våre. De siste 10 årene dreide det seg mest 
om Moldova. Vi har egen Moldova-komite som koordinerer dette arbeidet. Fra før var vi 
engasjert med oppussing av barnehage i Tataresti og hadde så vidt begynt å engasjere oss i 
anti-trafficking arbeid gjennom TV-aksjonen og Fokus prosjektet ”Håpet er en våken drøm – 
et anstendig liv for unge kvinner i Moldova”. Flere klubber og Norgesunionen va også 
involvert i det. 
 
Den virkelig store engasjementet for oss i Holmestrand  begynte da vi ble gudmor og chartret 
en ny klubb i Causeni, Moldova i 2008. Det å bli gudmor for en ny klubb i Moldova var et 
stort ansvar og forpliktende arbeid. Helt fra begynnelsen har vi støttet våre søstre i Causeni 
både økonomisk og med flere felles prosjekter. 


